

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Órgão Oficial do Município

Dia 05 de Setembro de 2019 Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007

Ano XIII

Carmelo - MG. Cláusula Primeira: Constitui obieto do presente

Termo Aditivo a prorrogação do prazo do Contrato 93/2018 de

18/08/2019 até 17/08/2020. Monte Carmelo, 16 de agosto de 2019.

Paulo Rodrigues Rocha – Secretário Municipal da Fazenda.

Nº1726



## PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS



PORTARIA Nº 9674, DE 05 DE SETEMBRO DE 2019.

"Delega competência ao servidor que especifica".

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

#### RESOLVE:

**Art. 1º** - Delega competência ao servidor FRANCISCO FERREIRA GARCIA, matrícula 440203, ocupante do cargo de GERENTE DE CONVÊNIOS E CONTRATOS, para representar o Município de Monte Carmelo e assinar o Convênio da Proposta nº 0001178/2019 celebrado com a Secretaria de Estado de Governo/MG.

- Art. 2º Revoga a Portaria 9673 de 04 de setembro de 2019.
- Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo - MG. 05 de setembro de 2019.

SAULO FALEIROS CARDOSO Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA Procuradora Geral do Município



## PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG, EXTRATO DE CONTRATO, CREDENCIAMENTO - Nº 02/2019, PROCESSO 17/2019. Objeto: Refere-se à Processo de Seleção e Credenciamento de Empresas Especializadas, para Prestação de Serviços Médicos Solicitados pela Secretaria Municipal de Saúde, para atender as necessidades do Município de Monte Carmelo/MG. Vigência: Até 31/12/2019. Partes: Município de Monte Carmelo-MG. Aviso de Habilitação e Credenciamento. O Presidente da CPL torna público o resultado da Habilitação e credenciamento da Empresa: A. J Serviços Médicos Ltda ME, CNPJ: 33.184.869/0001-92. Data: 22/08/2019. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da CPL. Aviso de Ratificação: O Secretário Municipal de Fazenda torna pública a Ratificação do Processo nº 17/2019, modalidade Credenciamento nº 02/2019, em favor da Empresa: A. J Serviços Médicos Ltda ME, CNPJ: 33.184.869/0001-92. Data: 23/08/2019. Extrato de Contrato: Contrato n° 92/2019 A. J Serviços Médicos Ltda ME. Item 01: R\$ 84,60  $\,$ valor/hora trabalhada. Data: 23/08/2019. Paulo Rodrigues Rocha. Secretário Municipal da Fazenda.



## PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG, EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 93/2018 DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 50/2018, PROCESSO Nº 58/2018, TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM. Contratante: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Contratada: TELEVIDA CENTRO ESPECIALIZADO DE TELEDIAGNÓSTICO LTDA – EPP, CNPJ: 73.193.211/0001-61. Objeto: Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa para Prestação de Serviços e Realização de Exames de ELETROCARDIOGRAMA, HOLTER 24 HORAS e MAPA, Através de Telemedicina, nas Unidades Básicas de Saúde para Atender os Pacientes do Município de Monte

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br